

Fastställelseintyg

Safe Security Europe AB (556887-8705)
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Safe Security Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala, 2023-06-30



Lotten Hägg

ÅRSREDOVISNING

för

Safe Security Europe AB

Org.nr. 556887-8705

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Safe Security Europe AB

Org.nr 556887-8705

Styrelsen och verkställande direktören för Safe Security Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver säkerhetsfrågor inom personal- och kassakontroller samt konsultverksamhet inom området. Bolaget bedriver även personalbemanning inom olika områden.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 603 646	2 487 600	2 912 370	4 800 212	3 961 469
Resultat efter finansiella poster	811 643	452 321	727 526	1 556 471	1 000 923
Soliditet (%)	4,27	56,85	55,16	53,00	51,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % från tidigare år.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		50 000	429 004	268 750	697 754
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	268 750	-268 750	0
Utdelning till aktieägare		0	-650 000	0	-650 000
Årets resultat		0	0	4 496	4 496
Belopp vid årets utgång		50 000	47 754	-4 496	52 250

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	47 754
Årets resultat	4 496
Summa	52 250

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	52 250
Summa	52 250

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		4 603 646	2 487 600
Övriga rörelseintäkter		27 163	338 404
Summa rörelsens intäkter m.m.		4 630 809	2 826 004
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 325 000	-660 000
Övriga externa kostnader		-167 656	-137 892
Personalkostnader	2	-2 314 091	-1 564 394
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 895	-10 895
Summa rörelsens kostnader		-3 817 642	-2 373 180
Rörelseresultat		813 167	452 824
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-1 573	-503
Summa resultat från finansiella poster		-1 524	-503
Resultat efter finansiella poster		811 643	452 321
Bökslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 465 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		666 000	-113 000
Summa bökslutsdispositioner		-799 000	-113 000
Resultat före skatt		12 643	339 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 147	-70 571
Summa skatter		-8 147	-70 571
Årets resultat		4 496	268 750

2023072622978

Safe Security Europe AB

Org.nr 556887-8705

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 897	21 792
Summa materiella anläggningstillgångar		10 897	21 792
Summa anläggningstillgångar		10 897	21 792
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		540 629	435 957
Fordringar hos koncernföretag		0	1 050 000
Övriga fordringar		31 903	73
Summa kortfristiga fordringar		572 532	1 486 030
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 811 567	737 476
Summa kassa och bank		1 811 567	737 476
Summa omsättningstillgångar		2 384 098	2 223 506
Summa tillgångar		2 394 995	2 245 298

2023072622979

Safe Security Europe AB

Org.nr 556887-8705

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 754	429 004
Årets resultat		4 496	268 750
Summa fritt eget kapital		52 250	697 754
Summa eget kapital		102 250	747 754
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	666 000
Summa obeskattade reserver		0	666 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		125 000	150 000
Skulder till koncernföretag		1 465 000	0
Skatteskulder		0	212 990
Övriga skulder		512 970	352 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 776	115 693
Summa kortfristiga skulder		2 292 745	831 543
Summa eget kapital och skulder		2 394 995	2 245 298

2023072622980

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNÄR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	6	4

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 477	54 477
Utgående anskaffningsvärden	54 477	54 477
Ingående avskrivningar	-32 685	-21 790
Årets avskrivningar	-10 895	-10 895
Utgående avskrivningar	-43 580	-32 685
Redovisat värde	10 897	21 792

Övriga noter

Safe Security Europe AB

Org.nr 556887-8705

4 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansslutningen.

2023072622982

Safe Security Europe AB

Org.nr 556887-8705

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Uppsala

Lotten Hägg
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.
Styrelseledamot, Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Lars Kylberg
Auktoriserad revisor

2023072622983

Deltagare

SAFE SECURITY EUROPE AB 556887-8705 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LOTTEN HÄGG

Lotten Hägg
Styrelseledamot, VD

2023-06-30 11:04:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

LARS KYLBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS KYLBERG

Lars Kylberg

2023-06-30 14:15:45 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023072622984
